
Valberedningens förslag till Sektionen för öppenvårdsfarmaci 2026 
 

Styrelse  
Position Namn Mail Val Arbete 

Ordförande David Berglund davidstaffan@yahoo.se Nyval Farm. Apotek  

Ledamot Joachim Swedenborg joachim.swedenborg@gmail.com Omval Farm. Myndighet 

Ledamot Martin Svahn martin.svahn@outlook.com Omval Farm. Industri 

Ledamot Junior Abur racabur@gmail.com Omval Farm. Sjukhus 

Ledamot Cecilia Brolin cilla_alterbeck@msn.com Nyval Farm. Myndighet 

Ledamot Carolina Moreno cpm.apotekarsocieten@gmail.com Nyval Farm. Industri 

Ledamot  Nina Uslan nina.uslan@gmail.com Nyval Farm. Industri 

Ledamot Ohoud Faried dr.ohoudmokhtar@gmail.com Nyval Farm. Apotek  

Ledamot Majula Dabo Majula_dabo@hotmail.com Nyval Farm. COOP 

 

Fullmäktige ordinarie   
1 David Berglund Nyval 

2 Martin Svahn Nyval 

 
Fullmäktige suppleant  

1 Majula Dabo Nyval 

2 Nina Uslan Nyval 

3 Cecilia Brolin Nyval 

4 Carolina Moreno Nyval 

5 Ohoud Faried Nyval 

6 Joachim Swedenborg Nyval 

7 Junior Abur Nyval 

 

Valberedning  
Ordförande Paulo Mukooza paulo@mukooza.com Omval 

Ledamot Anna Montgomery anna.montgomery@telia.com Omval  

Ledamot Andy Wallman andy.wallman@umu.se Omval 

 

Avgående Styrelse 
 

 
 

 

 

  

Ledamot Sarah Abdullah sarah.ab.abdullah@gmail.com 

Ledamot Lisa Ekstrand lisa.ekstrand@apoteket.se 

Ledamot Srebrenka Dobric srebrenka_dobric@hotmail.com 

Ledamot Liselott Lövdahl liselott.lovdahl@apotekhjartat.se 

Ledamot Johanna Sjögren johannasvensson5@gmail.com 


